
LA PLATA, 19 de Mayo de 2010.‐ 

 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6330 

 

VISTO:  

Las  solicitudes  presentadas  por  cada  uno  de  los  profesionales  que  solicitan  la 

inscripción, y 

 

CONSIDERANDO: 

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes 

que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

Por ello, el  

 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 

 

ARTÍCULO  1º.‐ Acordar  la  inscripción  en  la matrícula de Contadores Públicos desde  la 

fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 

 
PROFESIONAL  Tº  Fº  LEG.Nº  DELEGACIÓN 

MOREL, JESICA MIRIAM 139 121 36024/4 LA PLATA 

MAYOR, JUAN SEBASTIÁN 139 122 36026/1 LA PLATA 

BATTAGLINO, MARCOS ESTEBAN 139 123 36027/9 JUNÍN 

RECCHIUTI, SILVANA 139 124 36029/5 LA PLATA 

SPRIO CERES, ARIADNA BELÉN 139 125 36030/9 JUNÍN 

CURUCHET, NATALIA ANDREA 139 126 36031/7 AZUL 

LATEANA, GUILLERMINA 139 127 36032/5 AZUL 

TORNATORE, MATÍAS ANTONIO 139 128 36033/3 TANDIL 

RUIZ MALERBA, MARIANA 139 129 36034/1 LA PLATA 

MILLANOVICH, VALERIA LUJÁN 139 130 36035/0 JUNÍN 

MANGINI, MIRIAM ANABEL 139 131 36036/8 LA PLATA 

VEIGA, GABRIELA ANDREA 139 132 36037/6 AVELLANEDA 

ARMANDO, EDMUNDO JUAN 139 133 36038/4 C.A.B.A. 

SOSA, GRACIELA VERONICA 139 134 36039/2 SAN MARTÍN 

PIRONIO, MARIANA 139 135 36040/6 JUNÍN 

NISTAL, AUGUSTO 139 136 36041/4 LA PLATA 

MALVASIO, MARÍA AGUSTINA 139 137 36042/2 PERGAMINO 

VITALE, NOELIA ELIANA 139 138 36043/1 SAN MARTÍN 

CHIAPPARI, STELLA MARIS 139 139 36044/9 LA PLATA 

DALIA, MAXIMILIANO 139 140 36045/7 MERCEDES 

VOROBIOFF, TATIANA 139 141 36046/5 SAN MARTÍN 

SIMANCAS, CARLOS JOSE 139 142 36047/3 C.A.B.A. 

SAGARDOY, PABLO GUILLERMO 139 143 36048/1 JUNÍN 

 



ARTÍCULO 2º.‐ Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Economía desde la 

fecha de la presente, a la siguiente profesional: 

 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACIÓN 

LA BIUNDA, MARIELA ANALIA 2 133 36025/2 LA PLATA 

 

ARTÍCULO 3º.‐ Acordar  la  inscripción en  la matrícula de Licenciados en Administración 

desde la fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 

 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACIÓN 

CARRARA, MARIA FLORENCIA 7 22 36028/7 LA PLATA 

DALIA, MAXIMILIANO 7 23 36045/7 MERCEDES 

 

ARTÍCULO 4º.‐ Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 

de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase 

copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 

de  la  Provincia  de  Buenos  Aires  publíquese  por  los  medios  de  difusión  del  Consejo  y 

cumplido archívese. 
 

 

 

 

 

 

Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

  Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 


